על הקבלן להציג לפני הבצוע חוזה התקשרות עם מעבדה מוסמכת שתכלול
העתקי את כל הבדיקות הנדרשות עפ"י העבודה .בחוזה יופיע המזמין כמקבל

הבדיקות . על הקבלן למסור עותק מכל בדיקה שתהא בשטח ואשר תידרש
ע"י המזמין ו/או המהנדס .

במידה והקבלן לא יביא מעבדה לבדיקות רשאי המזמין לחתום על הסכם
בדיקות ולחייב את הקבלן בסך עלות הבדיקות מכל חשבון שיוגש למזמין .

מנהל עבודה .4.4

1988התשמ"ח –על הקבלן להעסיק מנהל עבודה על פי תקנות הבטיחות בעבודה
לצורך ביצוען של עבודות מהסוג המפורט בחוזה זה, ימנה הקבלן מנהל עבודה מטעמו
(להלן "מנהל עבודה לבטיחות"). כמוכן ימנה הקבלן מנהל עבודה רשום על פי "תקנות

והתוספות. 1982 -הל עבודה), התשמ"ב רישום קבלנים" לעבודות הנדסה בנאיות (מנ

יתכן כי הפונקציות הנ"ל יתמלאו ע"י שני עובדים נפרדים או עובד יחיד.

מנהל העבודה לבטיחות יהיה נוכח באתר במהלך כל זמן העבודות.